
 

Zarządzenie Nr 87/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2020r., poz. 85 z późn. zm.), § 36 ust.1 i § 38 

Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie zarządza się 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Panią dr n. med. Renatę Adamek do pełnienia obowiązków Pełnomocnika  

ds. Osób Niepełnosprawnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie.  

 

§ 2 

Zakres kompetencji Pełnomocnika oraz zasady jego działania stanowią załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

   § 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04 stycznia 2021r.  

2. Z dniem 04 stycznia 2021r. traci moc zarządzenie nr 28/2015 z dnia 22.10.2015r. oraz 

zarządzenie nr 72/2020 z dnia 19.10.2020r.  

 

 

 

 

 

       Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

        im. H. Cegielskiego  w Gnieźnie 

 

          prof. dr hab. Paweł Chęciński 


